Diário Oficial

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 080- ANO III  Terça- feira- 19 de dezembro de 2023

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO 014/2023 - CONVITE
001/2023;

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2023 - TOMADA
DE PREÇO Nº 001/2023.

SUMÁRIO

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Guaraí -

DOCG-e - como meio Oficial de comunicação, publicidade e divulgação dos atos do Poder Legislativo e dá outras

providências.

2

Diário    Oficial                                 Sexta-feira 19 de dezembro de 2023- Edição Nº 080

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 014/2023
CONVITE 001/2023

Pelo presente termo, a Câmara Municipal de Guaraí, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado do julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo nº

014/2023 – Tomada de Preço nº 001/2023, que teve como objetivo a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ–TO. Foi em

toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, a Lei Federal nº 8.666. Desse modo,

satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO a proponente: P.S. ENGENHARIA LTDA, CNPJ

23.747.160/0001-02, vencedora do certame. O referido processo licitatório será encaminhado

para a autoridade superior para fins de HOMOLOGAÇÃO.

Guaraí – TO, 19 de dezembro de 2023.

ANA CELIA DORA DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

3

Diário    Oficial                                 Sexta-feira 19 de dezembro de 2023- Edição Nº 080

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Licitatório nº 014/2023, na

modalidade Tomada de Preço nº 001/2023, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ–TO, tendo

como vencedora a empresa: P.S. ENGENHARIA EIRELI, CNPJ 23.747.160/0001-02, vencedora

do certame, no valor de R$ 575.959,53 (quinhentos e setenta e cinco novecentos e cinquenta

e nove reais e cinquenta e três centavos), atendendo aos interesses da Câmara Municipal de

Guaraí. Guaraí/TO, 19 de dezembro de 2023.

GLEIDSON DE PAULA BUENO
PRESIDENTE